
Uchwała Nr XXXVII/348/2006 
Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 26 lipca 2006 roku 

 
w sprawie utworzenia na terenie miasta Sandomierza odr�bnych 
obwodów głosowania w wyborach organów samorz�du terytorialnego 
w 2006 roku. 
 
                       Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 
roku – Ordynacja Wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw  / Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami/  - na 
wniosek Burmistrza Sandomierza – Rada Miasta uchwala, co nast�puje:  
  
                                                          § 1 
Dla przeprowadzenia w 2006 roku wyborów do organów samorz�du 
terytorialnego tworzy si� na terenie miasta Sandomierza odr�bne obwody 
głosowania: 

1. Obwód głosowania Nr 14 w Szpitalu Powiatowym w Sandomierzu 
2. Obwód głosowania Nr 15 w Domu Pomocy Społecznej w 

Sandomierzu 
 
                                                      § 2 

Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 
 
                                                           § 3 
Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie 
�wi�tokrzyskiemu    i Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach. 
 
                                                            § 4 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomo�ci w sposób zwyczajowo przyj�ty na terenie miasta. 
 

Przewodnicz�cy 
Rady Miasta 

mgr Ryszard Lewandowski 


